
Z/047327 AB/030023

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 november 2021

gelet op artikel 48, lid 7 van de Wet op het Primair Onderwijs 

BESLUIT:
ln te stemmen met de voorgestelde wijziging van de statuten van Stichting SAAM scholen
zoals opgenomen in de Concept Akte statutenwijziging Stichting SAAM scholen 2021.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 16 december 2021

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


